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شهردار سردرود در نشست با خبرنگاران؛

افتتاح پل شهدای سردرود بعد از ۱۸ سال/ برخی اعضای شورا تحرکات انتخاباتی آغاز کردند

مولاخواه گفت: در این سه سال سیاست ما اختصاص درآمد به پروژههای تاثیرگذارِ کم هزینه و کارهای نیمه تمام بوده

است از جمله پل شهدای سردرود که اخیرا افتتاح شد و متاسفانه ۱۸ سال بلاتکلیف بود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری سردرود و به نقل از خبرگزاری شمس، محمدعلی مولاخواه در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: سه سال است که در خدمت مردم سردرود هستم که سه

سال پیش بودجه این شهرداری ۵۰ میلیارد بود اما امسال به ۳۰۵ میلیارد تومان رسیده است. تحقق بودجه نیز علی رغم جنگ ۱۲ روزه که شهر سردرود بسیار تحت شعاع بود بالای ۱۴۰ میلیارد تومان

بوده است.

وی ادامه داد: در این سه سال سیاست ما اختصاص درآمد به پروژه های تاثیرگذارِ کم هزینه و کارهای نیمه تمام بوده است از جمله پل شهدای سردرود که اخیرا افتتاح شد و متاسفانه ۱۸ سال

بلاتکلیف بود.

شهردار سردرود یادآور شد: در سه سال گذشته ۴۵ هزار مترمربع تملکات شهرداری سردرود بوده است که ۹ هزار متر مربع آن برای پل شهدای سردرود بوده است.

وی با اشاره به برچیدن مراسم افتتاحیه برای پروژه ها گفت: برای هیچ پروژه ای مراسم افتتاح نگذاشته ایم زیرا همین افتتاح ها برای شهرداری های کوچک هزینه زیادی دارد و به جای آن هزینه این

افتتاح ها به شهر اختصاص یافته است.

مولاخواه با اشاره به افزایش سرانه فضای سبز، مسیرگشایی خیابان استاد جعفری و نصب دوربین های شهری برای افزایش امنیت در سه سال گذشته توضیح داد: تمام تلاشمان را انجام داده ایم تا

در طول این سه سال پروژ هایی را پیش ببریم که خواسته مردم هستند.

وی با تأکید بر توجه به هویت فرهنگی و تاریخی شهر سردرود خاطرنشان کرد: مردم سردرود نسبت به هویت شهر خود حساس هستند و در گذشته نیز با امضای طوماری مخالفت خود را با الحاق به

تبریز اعلام کرده اند، چراکه نگران از بین رفتن اصالت و ویژگی های فرهنگی شهر از جمله شهرت آن در زمینه تابلوفرش و آلوچه هستند.

شهردار سردرود یادآور شد: مردم نگران هستند اگر الحاق صورت بگیرد، همین خدمات شهرداری هم صورت نگیرد. خدمات رسانی ضعیف اتوبوس ها به این منطقه هم دو دلیل دارد؛ دلیل اول عدم

مطالبه جدی و دیگری به دلیل ترافیک شدید متاثر از تبریز است.

وی با اشاره به اینکه تملک بسیار هزینه بالاییی دارد و با توجه به درآمدِ کم، انجام می شود گفت: این تملک ها و به دنبال آن مسیرگشایی را با تهاتر دو یا سه نفره یا با تغییر کاربری انجام می دهیم.

عمده هزینه عمرانی در سردرود صرف تملک ها و مسیرگشایی شده است.

مولاخواه در پاسخ به سوالی درباره اختلاف شورای شهر سردرود و شهردار گفت: از ۲۰ اسفند ۱۴۰۳ که شوراها یک سال تمدید شدند، مشکلات بین شورا وشهرداری آغاز شد و شوراهای ما برای وارد

شدن به انتخابات زودهنگام به جای تذکر و حتی استیضاح که حق آنهاست در فضای مجازی آغاز به اتهام زنی کردند.

وی یادآور شد: کسی که هیچگاه از کسی شکایت نکرده بود را مجبور کردند که اقدام شخصی کنم و از یک عضو شکایت کنم زیرا وقتی کسی نشر اکاذیب و تشویش اذهان کرد و برای آن هیچ مدرکی

ارائه نداد باید در مراجع قضایی پاسخ دهد.

شهردار سردرود در پایان گفت: اعضای شورا طبق قانون حق تذکر و حتی استیضاح دارد اما شورای ما مجازی است و به دنبال تحرکات انتخاباتی در فضای مجازی و اتهام زنی هستند.
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